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Piyasa Beklentisi 

BIST100 Endeksi dün açılışta gördüğü 73.274 seviyesini gün boyunca bir daha test etme fırsatı 
bulamadı. Bir ara 72.000 seviyesinin altına kadar gerileyen endeks, KAFE seansı öncesinde 72.577 
puanda %0.20 artıda işlem görmekteyken, kapanış işlemlerinde %0.25 oranında gerileyerek 72.399 
puanda ve %0.05 ekside kapandı. KAFE seansında TCELL 11.95’ten 11.80’e %1.3, TOASO 
12.35’ten 12.25’e %0.8, EREGL 2.91’den 2.89’a %0.7, TTKOM 6.23’ten 6.20’ye %0.5, KCHOL 
9.31’den 9.27’ye %0.4 ve SISE 2.51’den 2.50’ye %0.4 değer kaybetti. Bu nedenle yukarıdaki 
hisselerin bugün hafif tepki alımları ile açılması beklenebilir.  

Endeksin son 5 gündür döviz sepeti bazındaki 200-günlük (basit) HO’sını aşmakta zorlanması ve 
altında seyretmesi zayıflama sinyali veriyor. Bu durum, yılda 3-4 kez sinyal üreten takip ettiğimiz 
TomDeMark göstergesinin SAT sinyali vermiş olması, MACD göstergesinin de SAT sinyali vermek 
üzere tetik çizgisine doğru yaklaşıyor olması ile birlikte değerlendirildiğinde teknik açıdan bir baskı 
oluşturuyor. Diğer yandan TCMB’nin fonlama maliyetlerini düşüren likidite adımları ve olası bir faiz 
indirimine dönük beklentiler, gösterge 2-yıllık tahvil faizinin %10 seviyesinin altında kalmaya devam 
etmesini sağlarken, aynı sebeplerle döviz kurları da hafif yukarı bir eğilimi izliyor 

Her ne kadar dün Çin'de açıklanan 1Ç14 büyüme verisinin beklentilerin hafif üzerinde gelmesi, kâr 
satışlarının devam edeceği korkusunu bir miktar ötelese de Morgan Stanley ‘nin Türk hisse senetleri 
için tavsiyesini “ağırlık-azalt” seviyesine düşürmesi iyimserliğin korunmasını zorlaştırdı. Ayrıca 
S&P’nin Türk bankacılık sektörünü, Fed'in tahvil alımlarını azaltma sürecinde Güney Afrika ile 
birlikte en olumsuz etkilenecekler arasında sayması endeksin dün yurt dışı piyasaların gerisinde 
kalmasına yol açtı. Genel olarak son dönemde yayınlanan uluslararası yatırım bankalarının 
raporlarında Türk hisse senetlerindeki mevcut yükselişi temel açıdan destekleyen katalizör 
eksikliğine vurgu yapıldığı gözleniyor. 

Fed Başkanı Janet Yellen dünkü konuşmasında ısrarla düşük seyreden enflasyonun, ABD 
ekonomisi için fiyat artışlarından daha acil bir tehdit oluşturduğunu belirtti ve destekleyici para 
politikalarının bir süre daha devam edeceğini vurguladı. Bu açıklamalar üzerine ABD borsaları dün 
ortalama %1.06 değer kazandı, Avrupa borsaları da %1.12 yükseldi. Bugün ise Asya borsalarında 
karışık bir görünüm mevcut, ABD borsaları seans sonrası Google ve IBM'in açıkladığı zayıf sonuçlar 
nedeniyle ortalama %0.15 eskide seyrediyor. Avrupa borsalarının da karışık açılması bekleniyor.  

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Şubat Sanayi Ciro Endeksi
Türkiye 2Ç2013 Dış Ticaret Beklenti Anketi
Đtalya Mart TÜFE 0.10% -0.10%
AB Şubat Sanayi Üretimi-Yıllık 1.70% 2.10%
ABD Mart Perakende Satışlar 0.80% 0.30%
ABD Şubat Đşletme Stokları 0.50% 0.40%

ECB/Noyer Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Ocak Đşsizlik Oranı 12% 10%
Türkiye Mart Merkezi Yönetim Bütçesi -2.98% 1.67%
Đngiltere Mart TÜFE 0.20% 0.50%
Đngiltere Mart ÜFE 0.10% 0%
AB Şubat Dış Ticaret Fazlası 8.5 mlr € 0.9 mlr €
AB Nisan ZEW Ekonomi Güveni 60.7 61.5
Almanta Nisan ZEW Ekonomi Güveni 46 46.6
ABD Mart TÜFE 0.10% 0.10%
ABD FED/Lockhart Konuşması
ABD Nisan NY Empire Đmalat Endeksi 7.25 5.61
ABD FED/Yellen Konuşması
ABD Şubat Net UV Yabancı Sermaye Girişi 14.6 mlr $ 7.3 mlr $
ABD Nisan NAHB Konut Endeksi 49 47

FED/Rosengren-Plosser Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

ABD FED/Kocherlakota Konuşması
Çin 1Ç2014 GSYH-Yıllık 7.30% 7.70%
Çin Şubat Sanayi Üretimi-Yıllık 9% 8.60%
Çin Şubat Perakende Satışlar-Yıllık 12.10% 11.80%
Japonya Şubat Sanayi Üretimi-Yıllık 6.90% 10.30%
Japonya BoJ/Kuroda Konuşması
Türkiye Şubat Özel Sektör Yurtdışı Kredisi
Đtalya Şubat Dış Ticaret Fazlası 1.27 mn € 3.65 mlr €
Đngiltere Şubat Đşsizlik Oranı 7.10% 7.20%
AB Mart TÜFE-Yıllık 0.50% 0.70%
ABD FED/Stein Konuşması
ABD Mart Đnşaat Đzinleri 995 bin 1.02 mn
ABD Mart Konut Başlangıçları 968 bin 907 bin
ABD Mart Sanayi Üretimi 0.50% 0.60%
ABD Mart Kapasite Kullanım Oranı 78.80% 78.80%
ABD FED Bej Kitap

FED/Lockhart-Yellen Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Mart ÜFE-Yıllık -0.7% -0.90%
Türkiye Şubat KV Dış Borç
AB Şubat Cari Denge 21.2 mlr € 6.4 mlr €
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 316 bin 300 bin
ABD Mart Philly FED Đmalat 9.8 9

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đtalya Şubat Sanayi Siparişleri 4.80%
Đtalya Şubat Sanayi Satışları 1.20%

Almanya-Đngiltere-ABD Piyasaları Kapalı

15 Nisan 2014 Salı

17 Nisan 2014 Perşembe

18 Nisan 2014 Cuma

16 Nisan 2014 Çarşamba

14 Nisan 2014 Pazartesi

 
 

Öne Çıkan Haberler 

• Yellen, politika yapıcıların ekonominin 2016 yılında tam istihdama ulaşılacağı görüşünde olmasına 
rağmen, merkez bankasının toparlanmayı destekleme konusundaki kararlılığının devam ettiğini 
söyledi.*BloombergHT.  

• FED/Fisher tahvil alımlarındaki geri adım çabalarına desteği yineledi. 
• Fed, Bej Kitapta sert geçen kış aylarından sonra ekonomik faaliyetlerin yeniden yükselişe geçmeye 

başladığını belirtti.*BloombergHT. 
• BoJ açıklamasında pek çok bölgede vergi artırımının ardından dayanıklı mal talebinde geri çekilme 

olduğuna değindi. 
• Çin Başbakanı güçlü canlandırma önlemi ya da mali açıkları artırma riski olan destekleme politikası 

düşünmediklerini söyledi. 
• Çin'de konut satışları ve inşaattaki düşüş, Pekin hükümetinin 4 yıldır uyguladığı emlak 

kontrolleri kampanyasının başarısız hâle gelmeye başladığı spekülasyonlarını tetikliyor.*BloombergHT. 
• Güney Kıbrıs Dışişleri Bakanı Yannis Kasulidis, Kıbrıs sorununun çözümü için Türkiye'nin bu kez 

gerçekten istekli olduğunu gördüklerini, sorunun bir ya da bir buçuk yıl içinde çözülebileceğini 
düşündüğünü söyledi.*EurActiv. 

• Morgan Stanley ve JPMorgan, Türkiye'nin cari açık ve düşük büyüme tehlikesine dikkat çekti. Her iki 
banka da Türkiye piyasaları için ağırlığını azalt tavsiyesine bulundu.*BloombergHT. 

• Erdoğan ve Barzani görüşmede, Türkiye ile Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi’nin işbirliğini konusunda 
kararlı olduklarını, bunu Bağdat’taki yönetime de, ABD makamlarına da açık şekilde ifade ettiklerine 
değindiler.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KUTPO 2.57 10.8% 10,348,016

SKTAS 2.42 8.5% 4,764,088

BJKAS 2.24 7.7% 36,847,346

SILVR 0.86 7.5% 543,151

KORDS 3.39 6.3% 1,771,570

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IZTAR 3.45 -10.2% 799,557

AKSEL 17.15 -10.0% 3,441,321

AKSUE 6.44 -5.2% 683,417

OYAYO 1.07 -3.6% 4,410,741

CCOLA 50.00 -3.4% 11,012,744

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.00 Almanya ÜFE-Yıllık Mart (B:-0.7%) 
10.00 TR KV Dış Borç Şubat  
 
 

15.30 ABD Đşsizlik Başvurusu (B:315 bin) 
17.00 ABD Philly FED Đmalat Mart (B:10) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

• Derince Limanı’nın 39 yıl süreyle işletme hakkının verilmesi yönetimiyle özelleştirilmesinde son teklif verme tarihi 28 Mayıs olarak 
açıklandı. 

• TÜRKĐYE’NĐN Çin ile sözleşme görüşmelerine başladığı, ‘uzun menzilli hava savunma füzesi’ ihalesinde ABD ve Avrupalı savunma 
şirketlerinin Türkiye’yi kararından vazgeçirme çalışmaları sürüyor. Türkiye’nin rakip firmalara tanıdığı yeni teklif süresi ise 30 Nisan’da 
dolacak. ABD’li şirket temsilcileri, “Türkiye, Çin’den füze alırsa bazı alanlardaki ortaklıklarımız biter” notunu iletti. Patriot füzelerini 
üreten ABD’li Raytheon şirketi, füzelerin en önemli parçalarından birini ASELSAN’a ürettiriyor. Milli Savunma Bakanlığı’ndan üst düzey 
bir yetkili, 30 Nisan’ın ardından tekrar bir süre uzatımının gündeme gelebileceğini kaydetti.*Hürriyet. 

• Türkiye, güneş potansiyelini enerji üretiminde daha etkin kullanacak. Bu kapsamda ilk olarak 600 megavatlık güneş enerjisine dayalı 
lisanslı üretim başvuruları yatırıma dönüşmeye başlıyor.*BloombergHT. 

• Otomotiv firmaları, yılın ilk çeyreğinde pazarda görülen yaklaşık yüzde 25 daralmanın ardından tüketiciler için cazip koşullarda 
hazırladıkları kampanyaları bu ay itibarıyla uyguluyor.*BloombergHT. 

• Özel sektörün yurt dışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu, 2013 yılsonuna göre 656 milyon dolar artarak 156,8 milyar dolar 
düzeyinde gerçekleşti. özel sektörün yurt dışından sağladığı 156,8 milyar dolar tutarındaki uzun vadeli kredi borcunun yüzde 57,7'si 
dolar, yüzde 34,9'u avro, yüzde 6'sı Türk Lirası ve yüzde 1,4'ü ise diğer döviz cinslerinden oluştu.*BloombergHT. 

• Yıldız, Rus doğalgazını Ukrayna'yı by-pass ederek deniz altından Bulgaristan'a ve oradan da Avrupa'nın geri kalanına taşıması 
planlanan Güney Akım boru hattının Türkiye topraklarından geçmesini görüşmeye açık oldukları söyledi.*EurActiv. 

• cep telefonu pazarı küçülse de ekonomik fiyat etiketlerine sahip olan yerli cep telefonu markaları pazar payını arttırdı.*Hürriyet.  
• Đstanbul Atatürk Havalimanı, yılın ilk çeyreğinde Frankfurt ve Amsterdam havaalanlarını geçerek Avrupa’nın en kalabalık 3. havalimanı 

oldu.*Milliyet. 
• ATSYH: Tasfiye halindeki Đnfonet Bilgisayar’dan 750 bin adet Or-Na Tarım hissesi 1.77 mn TL bedelle alınmıştır. Böylece Or-Na 

Tarım’daki payı %15 artarak %100 olmuştur. 
• AVGYO: Metrocity’deki 250 m2 alanlı taşınmaz Galip Öztürk’ten 3.25 mn TL bedelle alınmıştır. 
• BURVA: Borsa Yönetim Kurulu Son 5 yıl içinde sürekli faaliyet zararı ve 4 yıl dönem zararı elde eden ve bağımsız denetçinin şartlı 

görüşünde belirtilen hususlar dikkate alındığında %74 sermaye kaybı olduğu anlaşılan şirketin, sermaye kaybının giderilmesi ve 
özkaynakların güçlendirilmesi için sermaye artışı dahil gerekli tedbirlerin alınmasını ve BURCE lehine verilen şirket aktifinin 3 katına 
ulaşan kefaletin 2014 yılsonuna kadar makul seviyeye indirilmesini istemiştir. 

• EKGYO: Başakşehir Hoşdere’deki 106 bin m2 alanlı arsa için ihalenin ikinci oturumu bugün yapılacak. 
• GARAN: uluslararası piyasalardan 1 yıl vadeli sendikasyon kredisi almak üzere eş düzenleyici olarak hareket edecek 25 bankaya yetki 

vermiştir. 
• GENTS: Yönetim kurulu yurtdışında şirket kiralama ve satın alma için icra kurulunu yetkilendirmiştir. 
• GSRAY: Vergi incelemesi ardından 54.3 mn TL vergi aslı ve 69.2 mn TL vergi cezası tebliğ edilmiştir. 
• ISFIN: Hisse olarak temettü ödemesi yapılmasına karar verilmiş olup 424.36 mn TL ödenmiş sermayesi %8.75 artarak 461.5 mn TL’ye 

çıkarılacaktır. 
• KIPA: Tesco, Türkiye'deki güçlü rekabet ortamından etkilenmelerine rağmen pazarın şirket için hala odak noktası olduğunu 

bildirdi.*Dünya. 
• METRO: Đştiraki METAL’in Enerji Bakanlığı ile olan davasında Danıştay’a yapılan temyiz başvurusu reddedilmiş olup karar düzeltme 

başvurusu yapılacaktır. 
• OTKAR: Geçen yıl Đstanbul’da ilk kez tanıtılan zırhlı 4x4 araç, 9 kişilik personel taşıma kapasitesi de sunarken, farklı iklim ve arazi 

koşullarında rahatlıkla hareket edebiliyor. Yeni Cobra 2’nin, daha kalın bir zırha sahip olduğu belirtiliyor. Otokar, bir önceki Cobra’yı, 
aralarında Malezya’nın da bulunduğu, dünyanın pek çok ülkesine ihraç etmişti.*Milliyet. 

• POLHO: Bugün hisse başına 3 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. Temettü verimi %1.3’tür. 
• POLHO: Şart Mensucat 15 Nisan’da 2.29-2.33 TL fiyat aralığından 70 bin adet hisse almıştır. 
• SERVE: Faaliyetlerinin 3 aydan uzun bir süre için durdurulmuş olması nedeniyle bugün işlem sırasının kapalı olmasına ve 18 

Nisan’dan itibaren Gözaltı Pazarında işlem görecektir. 
• SERVE: Şirketin unvanının Serve Çağla olarak ve esas sözleşmede maksat mevzuu başlığının değiştirilmesine karar verilmiştir. Ayrıca 

Çağla Grup Elektrik şirketinin %95 oranındaki payının 104.5 mn TL bedelle satın alınmasına karar verilmiştir. Satın alım tutarının 
tahsisli sermaye artışıyla hisse olarak ödenmesine karar verilmiştir. 

• TARAF: Borsa yönetim kurulu şirket aktifinin %45.6’sına ulaşan ilişkili taraflardan ticari olmayan alacaklarının esas faaliyetlerini 
etkilemeyecek şekilde tahsil edilerek 6 aylık mali tablolarında açıklanmasını, ilişkili taraflara verilen ve şirket aktifinin %51’i olan 
kefaletlerin kaldırılmasını ve vadesi gelen ödenmeyen borçlar için tedbir alınmasını istemiştir. 

• THYAO: Türk Hava Yolları’nın, Đstanbul çıkışlı hatlarda hakim durumunu kötüye kullandığı gerekçesiyle Pegasus Hava Yolları 
tarafından Rekabet Kurumu’na şikayet edilmesiyle başlayan soruşturma sürüyor. 4 yıl önce açılan ilk soruşturmada Rekabet Kurumu, 
THY’nin ihlali olmadığına karar vermişti. Đdare mahkemesi incelemenin eksik yapıldığı gerekçesiyle kararı geçtiğimiz yıl iptal etti. Bu 
karar üzerine yenilenen soruşturmanın süresi bu yılın ocak ayında 4 ay uzatıldı. Üst kurul, yeni soruşturmayı tamamladıktan sonra 
tarafların savunmalarını alarak nihai kararını verecek.*Zaman. 

• UYUM: 2.20 TL fiyattan zorunlu pay çağrısı 17 Nisan-2 Mayıs arasında yapılacaktır.   
• VKING: Borsa Yönetim Kurulu sermaye artırarak finansal yapısını güçlendirmesini ve grup şirketleri lehine verilen kefaletlerin 2014 

senesi sonuna kadar aktifleri ile karşılayabileceği seviyeye indirilmesini istemiştir. 
• ZOREN: %25 iştiraki olan Đsrail’de faaliyet sürdüren Doran Enerji’nin 840 MW kurulu güçteki DÇS test üretimini tamamlayarak Mayıs’ta 

ticari faaliyete başlayacaktır. 

Makro Haberler 

� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKBNK 7.16 7.15 0.14% 7.10 -0.84% Gözden Geçiriliyor

CIMSA 12.30 12.10 1.65% 13.75 11.79%

ENKAI 6.38 6.22 2.63% 8.00 25.39%
KRDMD 1.33 1.33 0.00% 1.46 9.77%

SAHOL 8.79 8.86 -0.79% 10.45 18.89%
SISE 2.50 2.49 0.40% 2.75 10.00%
TCELL 11.80 11.90 -0.84% 14.20 20.34%

TOASO 12.25 12.25 0.00% 13.45 9.80%
TRGYO 3.44 3.40 1.18% 3.60 4.65%

UYUM 2.33 2.32 0.43% 2.60 11.59%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli  temel analiz  performansları

dikkate alınarak seçi lmiş ti r. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 06 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Müdür Yardımcısı              goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür    oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55  Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay   +90 (312) 417 30 46  Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Bakırköy   +90 (212) 543 05 04 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Đzmir    +90 (232) 441 80 72  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

Konya    +90 (332) 237 76 77  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Đzmit    +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 
 

 

              


